Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

CONSELHO CURADOR DA FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM

SAÚDE

iNOVA CAPIXABA

CONVOCAÇÃO Nº 05/2022

O Presidente do Conselho Curador da Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA

Capixaba, designado pelo Decreto nº 0328-S, no uso das atribuições previstas no artigo 21 do

Estatuto Social aprovado pelo Decreto nº 4585-R, 05 de março de 2020, convoca os membros

integrantes do Conselho Curador a participarem da 5ª reunião – em sessão ordinária, do ano

corrente – a ser realizada no dia 08 de junho de 2022 (quarta-feira), às 11h, por

videoconferência, para tratar da seguinte pauta:

1. Posses da senhora Maria Emanuela Alves Pedroso, como membra titular e da senhora

Heyde dos Santos Lemos, como membra suplente do Conselho Curador;

2. Submissão à aprovação da minuta do Acordo Coletivo com o Sindicato dos

Trabalhadores da Saúde no Estado do Espírito Santo - SindSaúde.

Previsão de duração da reunião: 01 (uma) hora.

Vila Velha/ES, 03 de junho de 2022.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

Presidente do Conselho Curador da iNOVA Capixaba

		2022-06-03T14:07:32-0300
	NESIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR:03205535901